平成30 年9 月吉日

高知県病院薬剤師会

正会員 各位

高知県病院薬剤師会

会長 宮村 充彦

平成32年度 診療報酬改定要望事項の募集について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日本病院薬剤師会より、平成32年度診療報酬改定要望事項の募集を行うとの通知が下記

の通りありました。要望事項は高知県病院薬剤師会でとりまとめの上、報告させていただ

きます。つきましては要望事項のあるご施設の方は別紙の様式にご記入の上、10月24日(水)

までに下記宛までにご郵送またはメール添付でご提出いただきますようお願い申し上げま

す。

敬具

【問い合せ先】

高知県病院薬剤師会 事務局

〒783‐8505

南国市岡豊町小蓮

高知大学医学部附属病院薬剤部内

電話 088‐880‐2453

FAX 088‐880‐2456

Mail im55@kochi-u.ac.jp